Coala de contribuire să binevoiţi a
o înapoia oficiului nostru parochial (Bu
dapesta cerc. VII. strada Hollo 8) cel
mult până la finea anului curent, ca sâ
se poată ţinta în evidenţă rezultatul co
lectei şi numele dăruitorilor să se publice
la timp în jurnale.

| Budapesta în 1/14 Iulie 1910.

\ Ghenadie Bogokvici, br. losif Gali,
\ protosincel-paroch, preşedintele comi-
j preşedintele sinodului. tetului.

loan Onciu,
notar.

[Ii >T